第１号様式（第７条関係）

鎌ケ谷市防犯カメラ設置費補助事業協議申請書

令和  年  月  日

 鎌ケ谷市長         様

所在地

団体の名称

代表者氏名

電話番号

 令和７年度において防犯カメラを設置したいので、鎌ケ谷市防犯カメラ設置費補助金

交付要綱第７条第１項の規定により、下記の書類を添えて協議を申請します。

 なお、本申請にあたって、防犯カメラの設置に関する団体内での合意及び設置する場

所の周辺の住民の合意を得ていることを申し添えます。

記

（１） 防犯カメラの設置予定箇所図

（２） 団体の規約等

（３） 団体の役員名簿

（４） 自主防犯活動の継続的な活動実績があることが確認できる書類

（５） 団体が作成した防犯カメラ設置及び運用規程（案）

（６） 防犯カメラの仕様書

（７） 補助対象経費が確認できる書類

（８） 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類